                                                                                             Dąbrowa Zielona , dnia 04.08.2022r
271.I.10.2022                                                                                                                 
                                    Pytanie z dnia 04.08.2022r wraz z udzieloną odpowiedzią
Dot. postępowania prowadzonego w trybie trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona”
Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00183656/01; data zamieszczenia w BZP  27.08.2022r
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z następującymi pytaniami: 

Pytanie 1:
Proszę o doprecyzowanie jaki zakres ułożenia przyłączy leży po stronie Wykonawcy. W opisie technicznym w pkt. 4 Opis rozwiązań technologicznych napisano: „Przyłącza kanalizacji sanitarnej zaprojektowano:

- do budynku, do połączenia z instalacją na posesji i do pierwszej studni na posesji –

w przypadku gdy właściciel posesji ustalił przebieg trasy przyłącza z projektantem i wyraził pisemną zgodę na jego realizację" tymczasem na PZT widnieją przyłącza zaprojektowane do istniejących szamb/budynków jako trasy projektowane a długości tych przyłączy nie pokrywają się z długościami w zestawieniach tabelarycznych (przyłącza z PZT są znacznie dłuższe), przedmiar zawiera tylko długości do np. 1 studzienki. Przykładem jest np. ul. Partyzantów.

Odpowiedź: Przyłącza kanalizacyjne wykonać z rur  PCV  ( 160/4,7 SN8 zakończone studzienką rewizyjną ( 425 PCV na działce lub  wykonać do działek do granicy posesji /zgodnie z projektem/.

 - w ulicy Partyzantów przyłącza kanalizacji zakończone na działkach niezabudowanych studniami rewizyjnymi ( 425 PCV /zgodnie z projektem

Pytanie 2: 
Proszę o informacje jakie należy dobrać studnie (ST 3.1-ST 3.8) na kanale tłocznym w ul. Partyzantów i ul. Bocznej (∅ 125/11,4 mm, odcinki T3-ST 3,6 i ST 3,6 – STR 3). Są to wyłącznie studnie kontrolne o średnicy DN 1200 czy spustowe DN 1500 ponieważ na profilach nie widnieją opisy jaki to typ studni i jakie mają mieć średnice.

Odpowiedź: Na kanalizacji tłocznej przewidziano studnie rewizyjne betonowe

( 1200 dla zlewni T-3 w ul. Partyzantów.

- kan. tłoczna w ul. Górnej jest przewidziana do zlewni  T-4 /nie wyceniamy/.

Pytanie 3: 
 Czy Zamawiający przewiduje/dopuszcza zamianę rur ochronnych ze stalowych na tworzywowe? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany rur ochronnych ze stalowych na tworzywowe.

Pytanie 4: 
Biorąc pod uwagę fakt, że dokumentacja projektowa wraz ze wszystkimi uzgodnieniami jest z 2015 roku proszę o informacje czy Zamawiający posiada aktualne i ważne pozwolenie na budowę, ważne uzgodnienie lokalizacji urządzenia w pasie drogowym wraz z możliwością prowadzenia robót budowlanych oraz wszelkie inne uzgodnienia (np. z Gestorami innego uzbrojenia), które są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia a których formalnie Wykonawca nie będzie musiał składać i uzgadniać, co może wpłynąć na potencjalnie wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający posiada aktualne wszystkie pozwolenia na budowę oraz wszelkie inne uzgodnienia.

Pytanie 5:
 Proszę o doszczegółowienie zakresu ul. Górnej:
- czy Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia ma wykonać tylko i wyłącznie kanalizację sanitarną grawitacyjną na odcinkach: SK 4,20 A – T4, SK 4,3- SK 4,1, SK 3,19 E – SK 3,19 ?

- czy Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia ma wykonać również kanalizację tłoczną na odcinku T 4 – STR 4?

- czy studnia SK 3,19 jest istniejącą studnią czy traktować ją należy jako projektowaną? 

Odpowiedź: - ul. Górna kan. sanitarne grawitacyjne ( 200 PCV od studni SK 3,19 do SK 3,19 E,

- bez kan. tłocznej z zlewni T-4,

- studnia SK 3,19 jest studnią projektowaną do wykonania w ul. Partyzantów,

- na przyłączach kanalizacyjnych ( 160 PCV przewiduje się studnie rewizyjne ( 1000 /zgodnie z przedmiarem robót/.

Pytanie 6: 
Czy Zamawiający przewiduje zamianę studni kanalizacyjnych DN 1000 na przyłączach na studnie DN 600, DN 425?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany studni kanalizacyjnych na przyłączach 

Pytanie 7: Proszę o podanie dokładnego zakresu prac na ulicy Górnej, tj. odcinka który należy wykonać w ramach zadania.
Odpowiedź: - ul. Górna kan. sanitarne grawitacyjne ( 200 PCV od studni SK 3,19 do SK 3,19 E.
 

